
 

平成 30 年 10 月吉日 

 

搬出手数料請求開始のご案内 

                                                                          NO.1 

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

平成 30 年 11 月 1 日（木）AM8:30 からの貨物引き取り分より輸入ＬＣＬ貨物搬出手数料

を設定し、H,BL No.単位、1 件の搬出料につき、1,300 円をご請求させて頂きますのでご案

内申し上げます。 

お支払い方法は各フォワーダー様によって異なりますので詳細は弊社ホームページにてご

確認お願い致します。 

（アライバルによる事前回収法と現地受付にてお支払い頂く 2 通り御座います。取り扱い

のフォワーダー様によって違います）2 枚目をご参照ください。 

敬具 

保税蔵置場：ダイワコーポレーション 平和島営業所 （１ＦＷＫ７） 

 

現地でのお支払いの場合にはダイワコーポレーション１Ｆ受付にて現金または小切手にて

お支払い頂けますようお願い致します。 

 

支払い方法及びデバンスケジュール確認はこちらよりお願いします。 

  

http://www.kds-hw.jp/index.html 

 

（ワンストップ物流のＫＤＳでも検索可能です） 

 

また小切手にてお支払いされる場合には（株）ＫＤＳにてお願い致します。 

（注）社名が英字表記に変更となりました。 

 

ご不明点がございましたら、お問合せくださいますようお願い申し上げます。 

 

        株式会社 K D S  

TEL : 03-5753-3222  

FAX : 03-3764-1166 



                                                NO.2 

お支払い方につきましては下記の通りとさせて頂きます 

～各フォワーダー様によって異なります～ 

フォワーダー様の発行アライバルにて徴収 

（搬出時にお支払い不要） 

・エーアイテイー        様 

・福山グローバルソリューション 様 

搬出時にお支払い（受付にて現金または小切手でのご精算） 

・信永海運        様 

・トラスインテル     様 

・五洋港運        様 

・セイコートレーディング 様 

・誠字号         様 

・日中海運        様 

小切手にてお支払いの場合には宛名を（株）ＫＤＳ（英字表記

にてお願い致します） 

 


